299.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO |

Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

- PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.04.14.1-PP, cujo objeto é a Contratação de.
empresa especializada para o fornecimento de serviços de acesso à internet, com
rede de acessos suportada via fibra óptica para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Horizonte, conforme especificações contidas no projeto básico, bém .
como Parecer pertinente da Procuradoria Geral desta Câmara atestando a regularidade do
certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações,
HOMOLOGO a Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.04.14.1-
PP, tipo menor preço, e, ADJUDICO à empresa GTR NET PROVEDOR DE

17» INTERNET LTDA com valor global de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais),
. tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

HORIZONTE/CE, 23 DE MAIO DE 2023.

   O DE LIVEIRA DA SILVA j
PRESIDENTE DA CÃ CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE.

Ay. Frengisgo Eudes Ximenas, 125 - Centro - - Hotizonte/CE » DER GL BBI-DTS

PABX: SS ESSA NO. PAX: BA RSAS MO | CNO AE ISTÍOOCI-GO - COF! 05.820.446-2

do memhorizonticoficial gs câmaramunicipaldohorizonte-pode derlegistativo gcontatosdherizonte cs deg.br